
SỞ Y TẾ THANH HÓA 
TRUNG TÂM Y TẾ  

HUYỆN THƯỜNG XUÂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-TTYT Thường Xuân, ngày      tháng 3 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chủ trương thực hiện 

Công trình: Trung tâm y tế Huyện Thường Xuân 

 Hạng mục: Sửa chữa một số hạng mục thuộc trụ sở làm việc 

  

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THƯỜNG XUÂN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; Luật Xây dựng số 

50/2020/QH14 ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng 

số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính Phủ quy định 

chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình 

xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính Phủ về quản lý 

chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính quy định 

về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa tài sản 

công; 

 Căn cứ thông báo số 7780/TB-STC ngày 19/12/2023 của Sở tài chính Thanh 

Hóa về việc giao dự toán dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024. 

Căn cứ vào biên bản họp Ban lãnh đạo mở rộng ngày     tháng     năm 2024 về việc 

thống nhất chủ trương sửa chữa, cải tạo trụ sở làm việc Trung tâm y tế. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chủ trương thực hiện Dự án: Sửa chữa, cải tạo trụ sở Trung tâm Y tế 

huyện Thường xuân. 

1. Tên công trình: Trung tâm Y tế huyện Thường xuân. 

2. Hạng mục: Sửa chữa, cải tạo trụ sở Trung tâm Y tế huyện Thường xuân. 

3. Địa điểm : 242 Lê Lợi, khu 3, Thị trấn thường Xuân, tỉnh Thanh Hóa 

4. Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Thường xuân 

5. Mục tiêu: Từng bước hoàn thiện cơ sở vật chất phục vụ cho công tác khám chữa 

bệnh. 

 6. Phạm vi: Các phòng chức năng của Trung tâm.  



7. Nội dung: 

- Tháo dỡ và thay thế mới các cửa đi các phòng đã hỏng. 

8. Tổng mức đầu tư:  496.567.000 đồng. 

( Bằng chữ: Bốn trăm chín mươi sáu triệu, năm trăm sáu mươi bảy nghìn đồng ) 

 9. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách tỉnh cấp không thường xuyên 

10. Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Thường Xuân, tỉnh Thanh Hóa  

11. Thời gian thực hiện: Năm 2024 

Điều 2. Các khoa, phòng và các cá nhân có liên quan căn cứ vào nội dung được phê 

duyệt ở quyết định thực hiện các quy trình đúng quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các khoa, phòng và cá nhân có liên quan có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 Cầm Bá Thắng 

 


		2024-03-14T11:09:14+0700


		2024-03-14T09:46:10+0700


		2024-03-14T09:46:10+0700


		2024-03-14T09:46:10+0700




